
Zarządzenie nr 43

Burmistrza Miasta i Gminy w Wielichowie

z dnia 22 sierpnia 2007

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2007 

Na podstawie art. 188 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 uchwały 
Nr IV/22/06 z dnia 28 grudnia 2006r.. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie budżetu na rok 
2007 Burmistrz Miasta i Gminy w Wielichowie zarządza co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/22/06 z dnia 28 grudnia 2006r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie 
budżetu na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

 „1. Ustala się dochody budżetu na rok 2007 w wysokości 15.344.578 zł.” 
2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2007 w wysokości 19.601.983 zł.”

b) w ust. 2 
- pkt 1 otrzymuje brzmienie:

 „1) wydatki bieżące w wysokości 15.072.853 zł, w tym na:”
- pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 5.315.873 zł,” 
- pkt 2 otrzymuje brzmienie

„Wydatki majątkowe w 2007 r. w wysokości 2.108.550 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia”

3) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

(inż. Adam Łaniecki)

file://Serwer2003/pelny dostep/bip/zarzadzenia/2007/Wydatki zm 22.08.07.pdf
file://Serwer2003/pelny dostep/bip/zarzadzenia/2007/Dochody zm 22.08.07.pdf


Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 43
Burmistra Miasta i Gminy w Wielichowie
z dnia 22.08.2007r

WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2007

Dział Rozdział §        Nazwa zadania inwestycyjnego Rok 
rozpoczęcia

Planowany 
termin 

zakończenia

Ogółem 
wydatki

z tego:
wydatki z 
budżetu 
gminy

środki z 
GFOŚ

pożyczka 
i kredyty

środki z 
budżetu 
państwa

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę   

165 000 165 000
- - -

 40002  Dostarczanie wody   165 000 165 000 - - -

  6050 Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączeniami w Wilkowie Polskim 2007 31.12.2007 40 000 40 000 - - -

  6050
Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączeniami w miejscowości Wielichowo 
Wieś 2007 31.12.2007 110 000 110 000 - - -

  6210
Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wielichowie 
na zakup zestawu inkasenckiego wraz z 
oprogramowaniem do poboru opłat za wodę 2007 31.12.2007 15 000 15 000    

600   Transport i łączność   678 200 678 200 - - -
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   185 000 185 000 - - -

  6050
Pomoc rzeczowa dla Województwa 
Wielkopolskiego na budowę chodnika w 
Śniatach w ciągu drogi wojewódzkiej nr 312 
na odcinku 1,05 km 2007 31.12.2007 165 000 165 000 - - -



Dział Rozdział §        Nazwa zadania inwestycyjnego Rok 
rozpoczęcia

Planowany 
termin 

zakończenia

Ogółem 
wydatki

z tego:
wydatki z 
budżetu 
gminy

środki z 
GFOŚ

pożyczka 
i kredyty

środki z 
budżetu 
państwa

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę   

165 000 165 000
- - -

  6300

Pomoc finansowa dla Województwa 
Wielkopolskiego na budowę ścieżki pieszo-
rowerowej Śniaty-Wilkowo Polskie w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 312 2007 31.12.2007 20 000 20 000 - - -

 60016  Drogi publiczne gminne   493 200 493 200 - - -
  6050 Koszty przejęcia gruntów pod drogę gminną 2007 31.12.2007 10 500 10 500 - - -

  6050 Budowa drogi o nawierzchni asfaltowej w 
Piotrowie Wielkim  na odcinku 400 mb 2007 31.12.2007 130 000 130 000 - - -

  6050 Budowa drogi na ulicy Młyńskiej w 
Wielichowie 2007 31.12.2007 290 000 290 000 - - -

  6060 Wykup gruntów pod ścieżkę pieszo- rowerową 
Śniaty -Wilkowo Polskie 2007 31.12.2007 46 200 46 200 - - -

  6060 Zakup wiat przystankowych 2007 31.12.2007 16 500 16 500 - - -
750   Administracja publiczna   326 500 326 500 - - -

 75011  Urzędy Wojewódzkie   3 400 3 400 - - -
  6060 Zakup komputera dla Urzędu Stanu Cywilnego 2007 31.12.2007 3 400 3 400 - - -

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)   323 100 323 100 - - -

  6050 Rozbudowa Urzędu 2007 31.12.2007 300 000 300 000    
  6060 Zakup komputerówdla Urzędu 2007 31.12.2007 23 100 23 100 - - -

801   Oświata i wychowanie   54 850 54 850 - - -
 80104  Przedszkola   54 850 54 850 - - -

  6060 Zakup zmywarki dla Przedszkola w 
Wielichowie 2007 31.12.2007 4 850 4 850 - - -

  6050 Modernizacja kotłowni węglowej na gazową w 
Przedszkolu w Śniatach 2007 31.12.2007 26 107 26 107 - - -



Dział Rozdział §        Nazwa zadania inwestycyjnego Rok 
rozpoczęcia

Planowany 
termin 

zakończenia

Ogółem 
wydatki

z tego:
wydatki z 
budżetu 
gminy

środki z 
GFOŚ

pożyczka 
i kredyty

środki z 
budżetu 
państwa

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę   

165 000 165 000
- - -

  6050 Modernizacja kotłowni węglowej na gazową w 
Przedszkolu w  Wilkowie Polskim 2007 31.12.2007 23 893 23 893 - - -

851   Ochrona zdrowia   2 000 2 000 - - -
 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze   2 000 2 000 - - -

  6220

Dotacja dla SP ZOZ - Ośrodek Rehabilitacji 
dla dzieci i Młodzieży w Kościanie  na zakup 
samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 2007 31.12.2007 2 000 2 000 - - -

852   Pomoc społeczna   300 000 300 000 - - -
 85219  Ośrodki pomocy społecznej   300 000 300 000    

  6050 Adaptacja świetlicy w remizie OSP w 
Wielichowie na Ośrodek Pomocy Społecznej 2007 31.12.2007 300 000 300 000 - - -

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   708 000 532 000 176 000 - -

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   570 000 394 000 176 000 - -

  6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Wielichowo, Wielichowo 
Wieś 2007 31.12.2007 570 000 394 000 176 000 - -

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej   138 000 138 000 0 - -

  6210
Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wielichowie 
na:        

   zakup obudowy wykopów 2007 31.12.2007 15 000 15 000    

   zakup ubijaka stopowego do zagęszczania 
wykopów liniowych 2007 31.12.2007 8 000 8 000    

   zakup kosiarki do trawy typu RIDER 2007 31.12.2007 15 000 15 000    
   zakup minikoparki do wykopów liniowych 2007 31.12.2007 100 000 100 000    



Dział Rozdział §        Nazwa zadania inwestycyjnego Rok 
rozpoczęcia

Planowany 
termin 

zakończenia

Ogółem 
wydatki

z tego:
wydatki z 
budżetu 
gminy

środki z 
GFOŚ

pożyczka 
i kredyty

środki z 
budżetu 
państwa

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę   

165 000 165 000
- - -

926   Kultura fizyczna i sport   50 000 50 000 - - -
 92601  Obiekty sportowe   50 000 50 000 - - -

  6050
Budowa bieżni ogólnodostępnych oraz 
miasteczka ruchu drogowego przy kompleksie 
boisk sportowych w Wielichowie 2007 31.12.2007 50 000 50 000 - - -

Razem 2 284 550 2 108 550 176 000 - -


	Zarządzenie nr 43
	WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2007

